

# **VE2 007 ApS**

Nørre Allé 13 bhus  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/01/2020**

**Hugo Dines Schmidt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VE2 007 ApS  
Nørre Allé 13 bhus  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@ve2.dk

CVR-nr: 30829832

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

VE2 007 ApS er et designbureau med fokus på at bearbejde potentialer i produkter og virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525 t.kr. mod 995 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			136
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>525.036</b>	<b>994.821</b>
Personaleomkostninger .....		1.136	-540.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>526.172</b>	<b>453.973</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			136
Andre finansielle indtægter .....		0	-292
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.401	-7.321
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>522.771</b>	<b>446.496</b>
Skat af årets resultat .....		-104.842	-117.627
<b>Årets resultat .....</b>		<b>417.929</b>	<b>328.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		117.929	28.869
<b>I alt .....</b>		<b>417.929</b>	<b>328.869</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	31/01/2020	300.000

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Deposita .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		794.558	650.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	6.286
Udskudte skatteaktiver .....			0
Andre tilgodehavender .....		0	70.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>794.558</b>	<b>726.899</b>
Likvide beholdninger .....		50.043	58.539
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>844.601</b>	<b>785.438</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>844.601</b>	<b>785.438</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat .....		126.851	28.869
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
Uddelinger .....			-19.947
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>476.851</b>	<b>358.922</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		17.813	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.813</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		275.000	375.182
Skyldig selskabsskat .....		66.842	65.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.095	-14.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>349.937</b>	<b>426.516</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>367.750</b>	<b>426.516</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>844.601</b>	<b>785.438</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret